tejto zmluvy, čím sa kupujúci stane výlučným vlastníkom 

Nehnuteľnosti, a to vo veľkosti 1/1 k celku. 

3. Kúpna cena 

3.1.  Kúpna cena za Predmet kúpy, opísaný v bode 1.1. článku 1. tejto zmluvy, bola 

stanovená na sumu vo výške 12,- EUR/1 m2, t. j. 298.488,- EUR /slovom: 

dvestodeväťdesiatosemtisíc štyristoosemdesiatosem/, ktorá bude zaplatená 

predávajúcemu, na číslo účtu IBAN: SK42 0200 0000 0000 2162 8542, a to do 15 dní 

odo dňa účinnosti tejto zmluvy. 

4. Vznik vlastníckeho práva 

4.1. Kupujúci nadobudne výlučné vlastníctvo k Nehnuteľnosti označenej v článku 1.